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Revisorernas bedömning av delårsrapporten 2021-08-31 
 
Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i 
delårsrapport per 2021-08-31 är förenligt med de mål direktionen beslutat. Bedömningen 
avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning, såväl 
finansiella som för verksamheten.  
 
Revisorernas bedömning ska biläggas delårsrapporten inför fullmäktiges behandling av 
densamma. 
 
Granskningen har syftat till att översiktligt bedöma om:  

• Förbundets delårsrapport har upprättats i enlighet med kommunallagen, 
kommunal redovisningslag och god redovisningssed i kommuner och landsting  

• Resultatet i delårsrapporten är förenligt med de mål som direktionen beslutat, som 
är av betydelse för god ekonomisk hushållning. 

Det finansiella målet för 2021 är att förbundet ska generera ett överskott om minst 50 tkr 
för året samt att förbättra soliditeten med 1 %.  

Kommunalförbundets resultat för delåret uppgår till 4 414 tkr och soliditeten är 6.78 % 
vilket innebär att båda de finansiella målen uppnås vid delåret.  

Kommunalförbundets prognos för helåret uppgår till 450 tkr och att soliditeten förbättras 
med 1 %. 

Kommunalförbundets balanskravsresultat beräknas uppgå till 450 tkr för 2021 och vår 
bedömning är att förbundet kommer att klara balanskravet för helåret. 

Västra Mälardalens kommunalförbund har två verksamhetsmål, Servicemålet-VMKF 
administration ska ha nöjda uppdragsgivare samt Medarbetarmålet- VMKF ska vara en 
attraktiv arbetsplats med friska medarbetare.  
I delårsrapporten framgår att mätning av servicemålet ännu inte är genomförd. Vidare 
framgår att medarbetarmålet inte är uppfyllt men prognosen är att det kommer att uppfyllas 
för 2021. 
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Vår sammanfattande bedömning är att: 
• Resultatet enligt delårsrapporten är förenligt med det av direktionen fastställda 

finansiella målen. 
• Det är oklart om resultatet enligt delårsrapporten är förenligt med de av 

direktionen fastställda verksamhetsmål med tanke på att ett mål inte har mäts 
under året och för det andra målet uppnår förbundet inte indexvärdet. Gällande 
prognosen för år 2021 har vi inte funnit några indikationer på att direktionen 
bedömning skulle vara väsentligen felaktig.   

• Balanskravet kommer att uppnås 2021.   
 
Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport. 
 
Revisorernas samlade bedömning är att resultatet i delårsrapporten är förenligt med de 
finansiella målet direktionen beslutat om. Vår sammanfattande bedömning är att det är 
oklart om de av direktionen beslutade verksamhetsmålen kommer att uppnås för helåret 
2021. 
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